Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019012900138

138

Nº 20, terça-feira, 29 de janeiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2/2019

Tipo: Menor Preço por item. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição
de combustível para uso em veículos automotores e lubrificantes diversos, para suprir as
demandas do Município de Alcobaça/ BA; Dados complementares no Edital e seus Anexos.
Abertura: 08/02/2019, às 08h:30min. Consulta/ retirada do Edital:
http://doem.org.br/ba/alcobaca/editais ou no endereço, Praça São Bernardo, 330, Centro -
Alcobaça/ BA, das 07h:00min às 12h:00min;

Alcobaça/BA, 28 de janeiro de 2019
JUCELÍ PAIS DE LIMA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMADINA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1/2019

O Município de Almadina-Bahia comunica aos interessados que fará realizar no
dia 08 de fevereiro de 2019,às 08:00 horas,no Prédio da Prefeitura,situada na Rua Euzébio
Ferreira 26,centro,Almadina-Bahia,na modalidade Pregão Presencial,para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE DISCENTES,DOCENTES E
ATIVIDADES CORRELATAS NO MUNICÍPIO DE ALMADINA - BAHIA,EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, quando serão recebidas as propostas e documentos de
habilitação,nos termos do edital e seus anexos,que poderá ser adquirido no Setor de
Licitações,de segunda a sexta-feira,no horário das 08:00 às 12:00 horas, ou através do
email: almadinalicitacao@gmail.com ficando os interessados cientificados que todos os
atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município.

Almadina (BA),25 de janeiro de 2019.
DALTON LUIZ ALMEIDA FILHO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2019

O Prefeito de Andorinha em Exercício, no uso de suas atribuições, RATIFICA o
processo administrativo nº 284/2018, para as contratações de 03 profissionais da área de
saúde, de forma direta, das pessoas físicas: Adriana Vieira Amorim Araújo, farmacêutica, no
valor global de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais) durante o período de 02 de
janeiro a 31 de julho de 2019 na Central de Abastecimento Farmacêutico; Dyonne
Manuella Gonçalves Oliveira, enfermeira, no valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais), pelo período de 02 a 31 de janeiro de 2019, na unidade de Saúde da Família do Sítio
do Açude, distrito deste Município; Milena Dias de Cerqueira, enfermeira, no valor de R$
2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), pelo período de 02 a 31 de janeiro de 2019, na
Unidade de Saúde da Família de Tanquinho do Poço, zona rural deste Município, para a
prestação de serviços no atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), de
acordo com o art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

Andorinha-BA, 2 de janeiro de 2019
JOSÉ VITOR SOARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2019

O Município de Biritinga-Bahia, pessoa jurídica de direito público, torna público
para conhecimento dos interessados que se encontra instaurada o processo seletivo de
Chamada Pública, pretendendo a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar
e do empreendedor familiar rural. Edital, e seus anexos disponíveis na Prefeitura Municipal
de Biritinga ou no endereço: licitacaobiritinga2017@gmail.com. Os interessados deverão
apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até início a Sessão
Pública: Data: 18/02/2019, Horário: 09h00, na sala da Comissão e Licitação, Praça
Municipal, nº01, Centro.

Biritinga-Bahia-Bahia, 28 de janeiro de 2019.
VERA LÚCIA GUIMARÃES CORDEIRO

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÕES

CNPJ N: 14.197.768/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2019

O Pregoeiro realizará licitação em 08/02/2019 ás 09h00m (horário de Brasília),
Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 753500. Objeto: Contratação de
empresa do ramo para fornecimento PARCELADO de gêneros alimentícios para merenda
escolar, para atender as necessidades das escolas da rede municipal de ensino do
Município de Brejões - BA. Informações: Tel. (75) 3654-2158. Divulgação dos outros atos -
Diário Oficial - site: www.brejoes.ba.io.org.br.

Brejões - BA, 28 de janeiro de 2019
FELIPE DE JESUS MASCARENHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2018

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Brotas de Macaúbas/BA,
torna público o resultado do julgamento referente à licitação na modalidade Tomada de
Preços nº. 006/2018,que tem como objeto a Contratação de empresa especializada em
serviço de engenharia para execução de pavimentação asfáltica em ruas na sede do
município, com recursos oriundos do convênio com a CONDER, sob nº 029/2018.Tipo:
Menor Preço Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame:EXATO CONSTRUÇÕES E
LOGISTICA EIRELLI,inscrito no CNPJ sob o nº 06.038.540/0001-40,Valor Global da
Proposta:R$ 749.976,90(setecentos e quarenta e nove mil novecentos e setenta e seis reais
e noventa centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 19 de dezembro de 2018.
JOILSON DA SILVA ROQUE

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2019

A CPL da Prefeitura Municipal de Brumado realizará licitação dia 18/03/2019, às
09:00 (nove) horas, em sua sede, para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de gestão administrativa e técnica visando a operação das Unidades
de Terapia Intensiva Adulta e Neonatal instaladas no Hospital Municipal Professor
Magalhães Neto, neste município de Brumado-BA. O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição no endereço eletrônico http://www.brumado.ba.io.org.br/acessoainformacao e
na sede da Prefeitura Municipal de Brumado, situada na Praça Coronel Zeca Leite, nº 415,
Centro, Brumado/BA, Sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL. Divulgação dos
outros atos-Diário Oficial www.Brumado.ba.io.org.br. - Tel (77) 3441-8781. O Edital pode
ser solicitado, ainda, através do e-mail: semad_licitacao@brumado.ba.gov.br

DARLENE LIMA DOS SANTOS
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2019-SRP

Objeto: fornecimento de material hospitalar e material pens. Dia 08/02/19 às 8:30h.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019

Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios para Merenda Escolar. Dia 08/02/19 às
9:30h. Edital: na CPL, Av. Francisco Viana, 07, de 8:30 às 16:30h. Demais atos:
http://www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br/.

Caatiba/BA, 29 de janeiro de 2019.
ROBSON LIMA ROCHA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao preparo de Merenda Escolar,
com recursos oriundos do PNAE. Abertura: 12.02.2019 às 9:00h. Edital/Informações: no
prédio da sua sede.

Caturama, 28 de janeiro 2019
CRISTIANE OLIVEIRA SILVA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

P.A Nº 012/2019 - OBJETO: Registro de preço para aquisição de ambulâncias (zero km).
ABERTURA: 11/02/2019, às 09h00 (horário local). edital disponíveis no site:
www.conceicaodocoite.ba.gov.br - portal da transparência - licitações/2019 (pregão
presencial/2019), ou por gravação em meio magnético, junto ao Setor de Licitações,
localizado à Rua Theognes Antonio Calixto, s/nº, Anexo do Terminal Rodoviário, Conceição
do Coité/BA, fone (75) 3262.1328, em dias úteis, no horário local das 08h00 às 12h00.

Conceição do Coité/BA, 28 de janeiro de 2019.
IRAIDE CABRAL CALADO

Pregoeira e Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2019

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor
familiar rural. Dia 13/02/19 às 8h. Edital: na CPL, Pç Cel. José Moreira Cordeiro, 104.

Cordeiros/BA, 25 de janeiro de 2019.
JAIRMAR MAIA DA SILVA
Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2019-SRP

Dia 08/02/19 às 8h. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios (Pão, Frios, Congelados e
Verduras). Menor Preço por Lote. Informações: Jairmar Maia da Silva. Edital:
www.cordeiros.ba.gov.br / http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, e-mail
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou na CPL, Pç Cel. José Moreira Cordeiro, 104, de 8 às
12h.

Cordeiros/BA, 25 de janeiro de 2019.
JAIRMAR MAIA DA SILVA

Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2019 - SRP

Menor preço por Item. Dia 08/02/19 às 9h (Hora local). Objeto: Aquisição de Veículos
0km.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2019-SRP

Menor preço por Item. Dia 08/02/19 às 10h (Hora local). Objeto: Aquisição de Gêneros
Alimentícios não Perecíveis.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2019-SRP

Menor preço por Item. Dia 08/02/19 às 14h (Hora local). Objeto: Aquisição de
Medicamentos, Material Hospitalar e Material Odontológico. Local da disputa e Edital:
www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: 7734472114, e-mail:
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br e www.cordeiros.ba.gov.br.

Cordeiros/BA, 28 de janeiro de 2019.
JAIRMAR MAIA DA SILVA

Pregoeiro

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019012900139

139

Nº 20, terça-feira, 29 de janeiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

Dia 13/02/19 às 10h. Objeto: Construção de Muro de Proteção para escola de Padrão FNDE
nas Comunidades de Água Branca e Araçás II. Menor Preço Global.

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019

Dia 13/02/19 às 14h. Objeto: Construção de 03 Quadras Esportivas Simplificadas com
Cobertura nas Escolas das comunidades de Araçás II, Água Branca e Povoada de Alvorada.
Menor Preço Global. Informações: Jairmar Maia da Silva. Edital: www.cordeiros.ba.gov.br /
http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, e-mail licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou na CPL, Pç
Cel. José Moreira Cordeiro, 104, de 8 às 12h.

Cordeiros/BA, 25 de janeiro de 2019.
JAIRMAR MAIA DA SILVA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

Dia 08/02/19 às 8h. Menor preço por lote. Objeto: serviços para transporte de professores
e alunos. Edital: na sede, Rua Doze de Março, 84. Esclarecimentos: tel. 7534432182.

Crisópolis/Ba, 25 de janeiro de 2019.
CARLOS EMERSON R. M. FREIRE

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO N° 07720181111
CONTRATANTE: PMFS/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA, OBJETO: O
contrato n° 26220151111 ora aditado, com valor global de R$12.588.064,80 (doze milhões,
quinhentos e oitenta e oito mil, sessenta e quatro reais e oitenta centavos), sofrerá
reajuste referente ao aumento de tarifa de transporte e ao reajuste do salário mínimo para
o período de Janeiro a Junho de 2018. Será de R$ 73.703,72 (setenta e três mil, setecentos
e três reais e setenta e dois centavos), a título de diferença entre os valores faturados e
corrigidos nestas competências. A partir Jul/2018, deverá ser considerado valor unitário de
R$ 2.174,82 (dois mil, cento e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos) para todas
categorias de Tecnico de Enfermagem. Passando o valor total do contrato para R$
12.866.235,12 (doze milhões, oitocentos e sessenta e seis mil, duzentos e trinta e cinco
reais e doze centavos). Sendo que na hipótese de contratação de novo prestador dos
serviços (objeto da avença) será efetiva a rescisão contratual, de acordo com o quanto
constante nos autos do processo n° 29491/18, parecer nº 1543/18 que nele fora proferido
pela Procuradoria Geral do Município. CONTRATADA: COOPERSADE - COOPERATIVA DE
TRABALHO EM APOIO TÉCNICO OPERACIONAL, DATA DE ASSINATURA: 02 de Janeiro de
2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO N° 09620181111
CONTRATANTE: PMFS/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA, OBJETO: O
contrato n° 01620181111 ora aditado, com valor global de R$ 164.400,00 (cento e sessenta
e quatro mil e quatrocentos reais), será prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, a
contar do seu termo final, referente ao período de 03.01.2019 à 02.01.2020, de acordo
com o quanto constante nos autos do protocolo n°60322/18, parecer nº2052/PGM/18, que
nele fora proferido pela Procuradoria Geral do Município. CONTRATADA: JG
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA, DATA DE ASSINATURA: 03 de Janeiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019

Menor preço por item/A Prefeitura Municipal de Filadélfia-BA, comunica aos interessados
que fará realizar no dia 08/02/2019, às 08h e 30m, no Prédio da Prefeitura, situado na Av.
Antônio Carlos Magalhães, nº 267, certame para prestação de serviços de chaveiro e
confecção de carimbos, com fornecimento de todo o material e mão-de-obra necessários
a execução dos serviços, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, no
Município.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

Menor preço por item/A Prefeitura Municipal de Filadélfia-BA, comunica aos interessados
que fará realizar no dia 08/02/2019, às 10h e 30m, no Prédio da Prefeitura, situado na Av.
Antônio Carlos Magalhães, nº 267, certame para contratação de empresa para o
fornecimento de Oxigênio medicinal em cilindros para atender às necessidades da Unidade
Hospitalar São Sebastião, no Município. Os editais contendo as instruções encontra-se à
disposição dos interessados no http://www.impublicacoes.org/pm_filadelfia/ ou através de
solicitação no e-mail: licitapmf@gmail.com.

Em 28 de janeiro de 2019.
EDSON LUIS LEITE DE ARAÚJO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto Bahia, torna público, a licitação
modalidade Pregão Presencial nº 003/2019 - Processo Administrativo nº 082/2019. Objeto:
aquisição de materiais de expediente e papelaria para atender as demandas das diversas
Secretarias (exceto Sec. Mun. de Educação) pertencentes a este Município de Formosa do
Rio Preto. Tipo: Menor Preço/Lance por Lote. Data da Sessão: 08 de fevereiro de 2019, às
09h (horário local). Local: Sala de Reuniões, do prédio da Prefeitura Municipal, situado na
Praça da Matriz, nº 22, Centro de Formosa do Rio Preto-BA. O Edital poderá ser retirado
no endereço citado. Mais informações através do telefone/fax (77) 3616-2112/36162125
ou www.formosadoriopreto.ba.gov.br.

Em 28 de janeiro de 2019
TERMOSIRES DIAS DOS SANTOS NETO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3-19PP-FMS
Repetição

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Guanambi-BA, designado através
do Decreto nº 368, de 19 de Julho de 2018, leva ao conhecimento dos interessados, que
realizará licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-19PP-FMS em 08/02/2019 às 08:00h
(Horário Local) em sua sede, na sala de Reunião da Secretaria Municipal de Saúde de
Guanambi-BA. OBJETO: Registro de Preços para futura "Contratação de empresa para
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de Lavanderia Central do Município
de Guanambi-BA". O Edital encontra-se disponível no site:
www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, e na sede da Secretaria Municipal de Saúde, maiores
informações no Setor de Licitação de 07h00min às 17h00min. Fone: (77) 3452-4520-
Divulgação dos outros atos- Diário Oficial - site: www.guanambi.ba.gov.br.

Em 28 de janeiro de 2019.
MAURICIO GOMES COSTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7-19PP-PMG

O Pregoeiro da PM de GUANAMBI- BA designado através do Decreto nº 414, de
12 de Dezembro de 2018, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-19PP-PMG em 11/02/2019 às 08h00min, em sua sede.
OBJETO: Registro de Preços destinado à contratação de empresa para futuras e eventuais
prestações de serviços, consistindo em atividades simples, típicas, isoladas e imprevisíveis
de manutenção preventiva e corretiva dos seguintes profissionais: calceteiro, servente,
eletricista, auxiliar de eletricista, bombeiro hidráulico, pedreiro, carpinteiro, pintor,
serralheiro, auxiliar de serralheiro, topógrafo, auxiliar de topógrafo e desenhista/copista
para atendimento às Secretarias Municipais de Guanambi - Bahia, conforme especificações,
quantidades estimadas e valores máximos estabelecidos em anexo. De forma que o
Município possa intervir com ações pontuais e diretas que demandem a utilização destes
profissionais de forma imediata. O Edital encontra-se disponível no site:
www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, no e-mail licitacaoecompras@gmail.com e na sede da
Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação de 07h00min as
17h00min. Fonefax: (77) 3452-4312/4310 - Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site:
www.guanambi.ba.gov.br.

Em 28 de janeiro de 2019.
MARCIO DOS SANTOS BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2019

CHAMADA PUBLICA Nº 001-2019 - Abertura: Dia 18/02/2019, às 9 horas. Objeto: Aquisição
de produtos alimentícios da agricultura familiar para merenda escolar. Informações e o
Edital no site www.ibirapua.ba.gov.br ou na Prefeitura Municipal, à Praça Lourival Pereira
Barros, s/nº, Centro - Ibirapuã - Bahia, tel (73)3011.0850, de 8 às 12 h -

GEOVANA S. AZEVEDO CORREIA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

Menor Preço por Lote. Abertura: Dia 08/02/2019, às 9 horas. Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios para a merenda escolar. Informações e o Edital no site www.ibirapua.ba.gov.br
ou na Prefeitura Municipal, à Praça Lourival Pereira Barros, s/nº, Centro - Ibirapuã - Bahia,
tel (73)3011.0850, de 8 às 12 h

GEOVANA S. AZEVEDO CORREIA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Termo Aditivo nº. 005 do Contrato nº. 031/2016 - Processo Administrativo nº.
021/2016 - Pregão Presencial nº. 002/2016-PMI/BA - CONTRATANTE: Município de
Ibotirama através do Fundo Municipal de Saúde; CONTRATADA: Casa de Apoio as
Prefeituras Ltda - EPP; OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência com renúncia a revisão e/ou
reajustamento, e alterar a dotação orçamentária; Fundamento Legal: Lei 8.666/93; Rec.
Orç.: 02.08.001/2056/2081/3.3.9.0.39.00.00/0214/6102; SIGNATÁRIOS: Pela Contratada,
Secretário Municipal de Saúde: Ademilton M. Santos, e pelo Contratado: Edigar R. de
Oliveira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019-SRP

P.A: 009/2019
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: Registro de Preço para aquisição de uniformes
escolares para alunos da rede municipal de ensino do Município, abertura: às 09:00 horas
do dia 12/02/2018, na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal. Informações:
(75) 3254-1394 ou pelo e-mail licitacao@ipira.ba.gov.br. Edital na Prefeitura Municipal, na
sala da Comissão Permanente de Licitação, das 07:00 hrs as 13:00 hrs.

Ipirá - BA, 28 de janeiro de 2019.
IGOR ROBERTO ALVES SANTANA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Retifica o aviso da Concorrência Pública 01/19, referente à contratação de
Agência de Publicidade, publicado no DOU, edição de quarta-feira, 23 de janeiro de 2019,
Seção 3, página 140. Onde se lê: Menor Preço Global. Leia-se: Técnica e Preço. Trata-se de
um erro de digitação, tanto é que o edital foi disponibilizado na íntegra no Portal de
Transparência do Município com o tipo de licitação correto. Mantém-se a data da sessão
de abertura.

Irecê/Ba, 28 de janeiro de 2019.
JOAZINO A. MACHADO
Presidente da Comissão

		2019-01-29T16:51:08-0300